De isto Friderico primo qui patre suo Levpoldo in 
ducatu Austrie successit sciendum, quod filios domini 
Hadmari secundi de Chvnnring fidelissimi fundatoris ne- 
stri fortiter humiliauit et oppressit, re etenim vere sicut 
fertur terram Austrie incendijs et rapinis quod tamen in- 
uiti scribimus deuastauerunt et eam a Witra vsque in 

2 Sei Chrems et ex ista parte Danubij usque in Wuldestorf et 
deinceps quasi desolatam et inhabitabilem effecerunt. 
Propter quod dux Austrie Fridericus predietus contra 
eos exercitum parat et zwetlensem ciuitatem, quam nu- 
per muro einxerant machinis et obsidionibus vallat et 
per boc monasterio nostro exercitus eiusdem ducis multa 
mala ingeminat. Menia autem ciuitatis ab eodem duce 
destruuntur et castrum uel predium vbi primas Hadmarus 
fundator monasterij nostri residentiam habuit terre fun- 
ditus coequatur. Attamen fundamenta eiusdem predij uel 
castri iuxta saltum ciuitatis adhuc intuentibus apparent 
et eiusdem primi Hadmari de Chvepharn memoriam 
quodam modo renouant et ineulcant. Hec ideirco diximus 
quod plures de progenie fundatorum nostrorum successu 
temporis conati sunt destruere metas et.terminos primi 
fundi nostri monasterij, qui nobis datus est a tribus fide- 
lissimis personis videlicet a domino Chvnrado secundo 
rege Romanorum et postea in imperium sublimato. Item 
a Levpoldo duce bawarico petente Hadmaro primo fun- 
datore nostro. Non enim ex facili possunt destrui mete 
aut termini monasterij nostri qui tam sagaciter designali 
sunt et nominati in priuilegio originali Chvnradi secundi 
Romanorum regis. Quanta autem uel que mala filij fun- 
datoris nostri fidelissimi domini secundi de Chvnnring a 
domino Friderico primo duce Austrie passi sint non est 
nostrum omnino describere, sed animabus eorum com- 

9) Feder-Zeicbsung. 
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passionis et orationis beneficium impendere iuxta ewan- 
gelium domini im quo ait. Orate pro persequentibus uos. 
Bed vtinam maledictionem terre per suam vesaniam non 
iscurrissent et uestigijs patris et antecessorum suorum 
iahesissent et ecclesiam cathedralem beati Stephani pa- 
tanieneis patroni non offendissent. Fertur enim proh 
delor quod eum eiuitatem chremensem rapinis et incendije 
cam alüs ciuitatibus et villis. crebris discursibus deua- 
Stassent, viriusque sexus uiri et femine maledicta eis in- 
geminant et uoce patria sic proclamant. Vtinam Hainricus 
et Hadmarus de Chvnnring dicti canes de cetero catulos 
non generent qui nos et amicos nostros in posterum non